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物部村　地区一覧
　34地区

集落名称
地区
番号

地区名称 集落名称
地区
番号

地区名称 集落名称
地区
番号

地区名称

1 庄谷相 1 楮佐古 10 久保高井
2 拓 2 神池 11 久保堂ノ岡
3 中谷川 3 柳瀬 12 久保安野尾
4 頓定 4 安丸 13 久保沼井
5 中津尾 5 黒代 14 久保中内
6 大栃 6 笹 15 久保和久保
7 山崎 7 大西 16 久保影
8 仙頭 8 中上 17 南池
9 舞川 9 久保上久保 18 五王堂
10 押谷
11 小浜
12 根木屋
13 岡ノ内
14 別役
15 市宇
16 別府

上韮生村

槇山村

上韮生村

高齢化率と非就業者世帯率との関連を見る。（強い相関があった。）

非就業者世帯率 高齢化率

Pearson の相関係数 1 .627
**

有意確率 (両側) .001

N 25 25

Pearson の相関係数 .627
** 1

有意確率 (両側) .001

N 25 25

相関係数

非就業者世帯率

高齢化率

**. 相関係数は 1% 水準で有意 (両側) です。


